



**انتصاب رییس هیئت انجمن های ورزشی شهرستان بندرعباس**

صفحه ۳

# هرمزگان



**بیماری قلب و عروق حدود پنج هزار هرمزگانی را راهی بیمارستان کرد**

صفحه ۳

چهارشنبه ۱۱ مهر ماه ۱۴۰۳ / سال پنجم / شماره ۱۳۸ / ۰۲ / October ۲۰۲۴ / ۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۶ / صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

**فرمانداری نسبت به تخلفات شهرداری بندرعباس بی تفاوت نیست**

۲

**حمایت ایران از آرمان مقاومت از پشتوانه مردمی برخوردار است**

۲

**تحويل هزار واحد مسکونی به متقاضیان هرمزگانی**

۳

**هلال احمر نماد انسان دوستی و تبلور فرهنگ غنی مردم ایران است**

۳

**تقدیر از برترین های ایمنی و آتش نشانی نفت ستاره خلیج فارس**

۴

## گام بلند نوسازی مدارس برای ارتقا کیفیت آموزشی؛ تجهیز ۳۰۰ میلیاردی هنرستان های هرمزگان

صفحه ۴



## اتاق بازرگانی هرمزگان از برترین های کنکور تجلیل کرد

واگذار شود. مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان در این مراسم باقدردانی از رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان دلیل برگزاری مراسم تجلیل از رتبه برترهای کنکور استان ، گفت: اتاق بازرگانی در این سه سال اخیر حمایت های زیادی را از حوزه آموزش و پرورش و دستگاه تعلیم و تربیت استان داشته است که با سال های قبل غیرقابل مقایسه است. محمد قویدل افزود: اتاق بازرگانی هرمزگان اولین مجموعه ای بود که در زمان زلزله در حوزه مدرسه سازی مشارکت داشت و همچنین در مدرسه سازی در مناطق محروم حضور داشته اند ، که جای قدردانی دارد. وی اظهارداشت: اتاق بازرگانی احداث مدارس ۱۲ کلاسه و ۱۰ رادر محلات نخل پیرمرد ، پیامبراعظم(ص) و ۱۰ اجرا کرده است و در مناطق دیگر هم در مدرسه سازی ، تامین اقلام معیشتی ، کتاب والیسه و ۱۰ دانش آموزان بی بضاعت مشارکت گسترده دارد که قدردانی می کنم. وی گفت: نتیجه تلاش ها و حمایت ها از دانش آموزان، کسب رتبه های برتر در کنکور است. سیدمحسن بنی هاشمی عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی هرمزگان نیز گفت: اتاق بازرگانی حمایت های لازم را از این دانش آموزان در دوران تحصیل خواهد داشت.

بنی هاشمی در پاسخ به این پرسش که دانشگاه فرهنگیان هرمزگان با کمبود کلاس و خوابگاه مواجه است و زمینی جهت احداث خوابگاه دانشجویی دارد و نیاز به حمایت جهت احداث این خوابگاه دارد و آیا اتاق بازرگانی می تواند در ساخت این خوابگاه دانشجویی مشارکت کند؛ اظهار داشت: در ساخت مدارس در مناطق مختلف مشارکت کرده ایم و برای ساخت این خوابگاه ، بایستی دانشگاه فرهنگیان درخواستش را به اتاق بازرگانی ارائه دهد تا مورد بررسی قرار گیرد و تصمیم گیری شود.

گفتنی است در این جلسه دانش آموزان برتر کنکور و مدیران برخی از مدارس به اظهارنظر پرداختند و سپس از آنها تجلیل شد. نقوی مدیر یکی از مدارس نیز در این جلسه گفت : اگر حمایت شویم تا مدرسه ای استاندارد را بسازیم ، ۴۰ درصد از دانش آموزان مناطق محروم را آموزش می دهیم و قول می دهیم رتبه های برتر کنکور را کسب کنند و پزشک ، مهندس و... تحویل دهیم.



بخش کوچکی از عملکرد اتاق در مباحث حمایتی و اجتماعی است.

رئیس اتاق بازرگانی افزود: اتاق بازرگانی هرمزگان به عنوان پارلمان بخش خصوصی حمایت های لازم در مباحث آموزشی و کمک به استعدادها درخشان و نخبه پروری در کنار تمام مسوولان استان خواهد داشت و امروز هرمزگان در کرسی های ملی و استانی شاهد حضور فرزندان پرافتخار خود می باشد و نام شما عزیزان نیز همواره به عنوان افتخارآفرینان این سرزمین می درخشد و بدون شک شما عزیزان چراغ راه آیندگان و الگوی بسیاری از جوانان خواهید بود.

صفا افزود : اتاق بازرگانی هرمزگان در سال اول تحصیل دانشجویان، کمک هزینه تحصیلی را هر شش ماه به حساب دانشجویان برتر کنکور استان واریز می کند. وی گفت: در شورای عالی آموزش و پرورش استان مصوب شده است تا مجتمع آموزشی منطبق با استانداردهای بین المللی را برای استفاده دانش آموزان استان، بخصوص دانش آموزان مناطق محروم روستایی و محلات حاشیه نشین شهرهای استان احداث کنیم که منتظریم زمین جهت احداث این مجتمع آموزشی

درد و دومین اتاق بازرگانی کشور است. وی افزود : عمده ترین وظیفه این نهاد ارائه نظر مشورتی در مورد مسائل اقتصادی کشور به قوای سه گانه است.

صفا افزود : همچنین اتاق بازرگانی در راستای پیگیری و حل و فصل مسائل و مشکلات فعالین اقتصادی نسبت به حاکمیت مسئولیت داشته و بهبود فضای کسب و کار و شناسایی و رفع مقررات، رویه ها و قوانینی که مخل کسب و کار و مانع فعالیت اقتصادی هستند، از وظایف اتاق است. وی گفت: یکی از ارکانی که همیشه در اتاق بازرگانی مدنظر بوده، فعالیت کمیسیون ها به عنوان بازوی مشورتی است. آنچه خواسته بخش خصوصی است از مسیر کمیسیون ها پردازش می شود که اتاق بازرگانی هرمزگان در حال حاضر ۱۵ کمیسیون فعال و کلیدی دارد. وی افزود: اتاق بازرگانی هرمزگان در کنار رسالت های اصلی خود در باب مباحث اجتماعی و کمک های عام المنفعه کارنامه درخشانی از خود ارائه داده است که کمک بیش از ۳۰ میلیارد تومانی اتاق به مراکز درمانی در دوران کرونا و ساخت ۱۵ مدرسه در مناطق کمتر برخوردار هرمزگان و کمک به مردم زلزله زده سایه خوش در کمترین زمان و به عنوان اولین نهاد و ۱۰ تنها

هرمزگان من، اتاق بازرگانی هرمزگانی در اقدامی قابل تحسین از برترین های کنکور استان تجلیل کرد.

در مراسمی با حضور مدیرکل آموزش و پرورش و رئیس و اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی هرمزگان، ۱۲ نفر از رتبه های تک رقیمی و دوررقمی کنکور سال جاری و تعدادی از مدیران مدارس که دانش آموزان شان رتبه برتر کنکور را کسب کرده اند ، مورد تجلیل قرار گرفتند.

رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان با تبریک به برترین های کنکوری استان و خانواده های شان ، مدیران ومعلمان مدارس و مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: این فرزندان برومند هرمزگان بر بلندای قله های افتخار و کسب علم و دانش ایستاده اند و من به عنوان عضوی از مردم خونگرم استان هرمزگان به داشتن چنین فرزندانی که باعث درخشش بیشتر نام هرمزگان شده اند، به خود می بالم و افتخار می کنم.

صفا خطاب به این دانش آموزان اظهار داشت: این موفقیت بزرگی است که با تلاش و پشتکار شما دانش آموزان و همراهی خانواده های تان و زحمات بی دریغ تلاشگران عرصه علم و دانش در آموزش و پرورش استان یعنی معلمین و همه دست اندرکاران آموزش و پرورش استان به دست آمده است. وی گفت: نخبگان و استعداد های برتر سرمایه و آینده سازهای این کشور هستند و باید در مسیری درست و بدون حواشی مسیر پیشرفت و ترقی خود را ادامه دهند.

رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان گفت: کسب این افتخار بزرگ در بدنه آموزش و پرورش هرمزگان نشان داد که این استان پتانسیل بسیار خوبی در بخش کسب علم و مباحث آموزشی دارد و می تواند در مسیر پرورش استعدادهای درخشان و نخبه پروری گام های بلند و اساسی بردارد و سهم بسزایی را به خود اختصاص دهد. وی افزود: اتاق بازرگانی هرمزگان نیز در مباحث آموزشی عملکرد بسیار خوب و موفقیه ارائه داشته و برای چهار سال متوالی توانسته است در کشور مقام اول را به خود اختصاص دهد.

وی تصریح کرد: در باب معرفی اتاق بازرگانی هرمزگان به نسل امروز باید عرض کنم اتاق بازرگانی به عنوان خانه بخش خصوصی تقریباً در دنیا قدمتی ۳۰۰ ساله داشته و در ایران به دوره قاجار برمی گردد و اتاق بازرگانی هرمزگان قدمتی دیرینه

## حمایت ایران از آرمان مقاومت از پشتوانه مردمی برخوردار است



هرمزگان من- دبیر مجمع مطالبه‌گران استان هرمزگان گفت: حمایت ایران از آرمان مقاومت مردمی-حاکمیتی بوده و از پشتوانه مردمی برخوردار است. علیرضا صالحی عنوان کرد: شهادت سید مقاومت، سرباز وفادار ولایت، حاج سید حسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان که در خط مقدم مبارزه با دشمنان خدا جان خود را در طبق اخلاص گذاشته و جهادی مقدس را برای نابودی رژیم جنایت‌کار صهیونیستی مدیریت می‌کرد دل‌های همه آزادگان جهان را مملو از اندوه و سینه‌هایشان را مملو از آتش انتقام کرده است. وی افزود: بدون تردید شهادت، شایسته ترین پاداش و اجر سال‌ها جهاد مقدس این رهبر بزرگ و شجاع بود و به یقین آینده جبهه مقاومت را روشن تر از گذشته و زمینه سقوط قطعی دشمن جنایتکار و آمریکای خونخوار را فراهم خواهد کرد.

صالحی عنوان کرد: این جنایت کم نظیر و درندگی وحشیانه رژیم صهیونیستی در غزه و ضاحیه برآمده از استیصال و درماندگی این کیان غاصب و نتیجه پشتیبانی آمریکا و سکوت دولت‌های منطقه و وادادگی مجامع بین‌المللی و زبونی حکام وابسته و غفلت‌های جهان اسلام بود و به فضل الهی رسواگر ستم پیشگان و نوید بخش پیروزی‌های بزرگ خواهد بود. وی اظهارداشت: اگرچه برخی جریان‌های ضدانقلاب و اپوزیسیون خارج‌نشین تلاش بی‌تفاوت نشان دادن مردم ایران نسبت به تحولات جاری در سرزمین‌های اشغالی را در دستورکار دارند، اما واقعیت‌های موجود نشان‌دهنده حمایت بی‌شائبه ایرانیان از مردم مظلوم فلسطین است.

دبیر مجمع مطالبه‌گران استان هرمزگان گفت: حمایت ایران از آرمان مقاومت مردمی-حاکمیتی بوده و از پشتوانه مردمی برخوردار است، بنابراین فضا سازی عده‌ای به‌منظور وارونه‌سازی واقعیت‌های موجود، راه به جایی نمی‌برد. صالحی در ادامه افزود: به عنوان دبیر مجمع مطالبه‌گران، فرمان رهبر معظم انقلاب، حضرت امام خامنه‌ای(مدظله‌العالی) را لایک گفته و در کنار حزب‌الله لبنان و جبهه مقاومت ایستاده و یاری خواهیم کرد. وی در پایان گفت: امروز جبهه عظیم مبارزان با اسرائیل و امت واحده اسلامی خون‌خواه این سید عزیز هستند و در سایه وعده تخلص ناپذیر الهی و عنایات حضرت حجت ارواحنا لتراب مقدمه الفداء، پایان اسرائیل بسیار نزدیک است.

## بخشودگی جرائم مالیاتی و تسهیلات بانکی بازاریان خسارت دیده قشم

هرمزگان من- هرمزگان من-استاندار هرمزگان، همدلی در حل مسائل بازاریان خسارت دیده در بحران آتش سوزی بازار قدیم قشم را امری ضروری دانست و از بخشودگی جرائم مالیاتی و تسهیلات بانکی قبلی بازاریان خبرداد. مهدی دوستی در نشست بررسی مسائل و مسیرهای حمایتی از خسارت دیدگان بحران آتش‌سوزی بازار قدیم قشم، همدلی در کمک و تسریع در رفع مسائل بازاریان را امری مهم برشمرد و گفت: بخش خصوصی و دولتی باید در حمایت همه‌جانبه از کاسبان خسارت دیده از بحران حریق چند روز گذشته بازار قدیم قشم پای کار بیایند.

## رئیس شورای شهر بندرعباس: زمین ورزشی محله شمیلی ها احداث خواهد شد

هرمزگان من- رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: مصوبه کاربری جهت احداث زمین ورزشی محله شمیلی ها

در جلسه مورخ ۱۰ مهرماه ۱۴۰۳ کمیسیون ماده ۵ موافقت گردید. عیسی عباسی ضمن تقدیر و تشکر از مساعدت و همکاری استاندار محترم، معاونت عمرانی و اعضای کمیسیون، اظهار کرد: بنا به درخواست هیات امنای مسجد و جوانان محله شمیلی ها با پیگیری های مکرر، کاربری زمین مذکور جهت احداث زمین ورزشی این محله تصویب شد.



## فرماندار بندرعباس؛

# فرمانداری نسبت به تخلفات شهر داری بندرعباس بی تفاوت نیست



هرمزگان من- فرماندار بندرعباس گفت: ما نسبت به تخلفات بی تفاوت نیستیم و پرونده‌های شهرداری به طور جدی در حال پیگیری است، سوال پرسیدن حق اعضای شورا است اما مسایل صرفاً باید در صحن شورا مطرح شود. حبیب بهادری در جلسه فوق‌العاده علنی شورای شهر بندرعباس گفت: ما امانت‌دار رای مردم هستیم، وظیفه هیات رئیسه صیانت از تک تک اعضا شورا بوده و حل مسائل صرفاً در صحن شورا مجاز است.

## از دستگاه قضایی درخواست دارم مردم نایبند شمالی را نجات دهند

هرمزگان من- یعقوب دبیری نژاد عضو شورای شهر بندرعباس در نشست تعاملی با معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری هرمزگان گفت: از اقتدار شما در صدور رای ابطال زمین خواران شرق بندرعباس تشکر می‌کنم و درخواست دارم دستور بفرمائید احکام صادره علیه مردم در سایر شعب قضایی متوقف و ابطال گردند. دبیری نژاد افزود: مشابه موضوع نخل ناخدا هم اکنون در نایبند شمالی در جریان است و اراضی که در سال ۵۸ با رای کمیسیون ماده ۱۲ موات اعلام شده است. مردم سالها در آن محدوده سکونت دارند و حتی سند اخذ کردند اما متأسفانه در سال های اخیر برخی افراد خاص بر روی این زمین ها سند گرفته اند و علیه ساکنین نایبند شمالی شکایت نموده و حکم گرفته اند. در خواست دارم نحوه اخذ سند توسط این افراد مجددا در دستگاه قضایی بررسی گردد و مردم را از شر این افراد نجات دهند.

هرمزگان من- یعقوب دبیری نژاد عضو شورای شهر بندرعباس در نشست تعاملی با معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری هرمزگان گفت: از اقتدار شما در صدور رای ابطال زمین خواران شرق بندرعباس تشکر می‌کنم و درخواست دارم دستور بفرمائید احکام صادره علیه مردم در سایر شعب



## عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر بندرعباس:

# دفاع مقدس درس همدلی و اتحاد به ملت ایران بود

این فضا بهره‌مند شوند. وی با تشکر از شهردار بندرعباس به سبب کلنگ زنی اولین سوله ورزشی ویژه بانوان که دارای ضرورت بود، اضافه کرد: امیدوارم این اتفاق مبارک در سایر محلات شهر به ویژه شهرک پیامبراعظم(ص) و همچنین اهتتام ویژه نسبت به احداث بوستان بانوان نیز در این مناطق داشته باشند.



عامری گفت: مدیریت یک‌پارچه و ساماندهی نوار ساحلی نیازمند وجود سازمان سواحل می باشد که از برنامه های شهردار بوده و تاکنون هیچ اقدامی در این خصوص انجام نگرفته لذا از شهردار خواستارم برای ساماندهی نوار ساحلی اقدامات لازم را در این خصوص انجام دهد. وی در پایان خاطرنشان کرد: گره‌های ترافیکی سنگین در مرکز و بخشی از نقاط شهر غیرقابل تحمل است، امیدواریم شهرداری باتوجه به طرح ترافیکی شهر و استفاده از کارشناسان خبره راهکاری اساسی بیندیشد. همچنین در بلوار ساحلی نبود پل‌عابر پیاده و همچنین غیر استاندارد بودن پل های موجود نیز سبب شدت این موضوع شده و ترافیک را در برخی نقاط تشدید می‌کند.

هرمزگان من- فریده عامری سیاهویی در نطق پیش از دستور یک‌صد و چهل‌مین جلسه علنی شورا، ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس اظهار کرد: لازم است به خودمان و دنیا یادآور شویم که در زمانی که تمام ابرقدرت‌های شرق و غرب همگی با هم همراه بودند برای تجهیزکردن رژیم بعث عراق در تجاوز به سرزمین ما تنها جان‌فشان‌ها و ایثارهای زنان و مردان ایران‌زمین با همدلی و اتحاد در کنار همدیگر، اجازه ندادند حتی یک وجب از خاک این سرزمین به دست دشمنان بیفتد و امروز رشد و شکوفایی در تمام زمینه های علمی و همچنین داشته‌های ما مرهون خاک پاک این شهدا هست. در حال حاضر هم مدافعان مثلاً حقوق بشر جنایاتی را در غزه و فلسطین انجام می‌دهند که شاهد کودک کشی و نسل کشی در غزه و فلسطین هستیم. عامری، فاجعه دردناک معدن طیس و ازدست‌دادن جمعی از عزیزانمان در این حادثه را خدمت ملت شریف ایران تسلیت گفت. وی با تبریک سال تحصیلی جدید خدمت اولیا، دانش‌آموزان و آینده‌سازان، فرهنگیان و معلمان، اظهار کرد: یک‌بار دیگر، کسب رتبه‌های برتر کنکور را به ... مدیران، معلمان

## امام جمعه اهل سنت بندرعباس:

# رژیم جعلی صهیونیست هیچ قرمزی برای جنایات خود قائل نیست



فراخوان نمایشی به مذاکرات و آتش‌بس فقط فرصت جنایت بیشتری برای اسرائیل مهیا می‌کنند. وی بیان کرد: ضمن محکومیت جنایت جدید رژیم صهیونیستی و سکوت هدمند کشورها در قبال آن، از خداوند متعال می‌خواهیم مردمان مظلوم این منطقه را از درد و رنج و آوارگی در امان بدارد و منطقه شاهد داغ دیگری همچون فاجعه غزه نباشد.

هرمزگان من- امام جمعه اهل سنت و جماعت بندرعباس در پیامی حمله رژیم جعلی صهیونیست به لبنان را محکوم کرد و گفت: رژیم جنایتکار صهیونیستی اسرائیل با حمله بی‌رحمانه به لبنان نشان داد که هیچ خط قرمزی برای جنایات خود قائل نیست. شیخ یوسف جمالی اظهار کرد: متأسفانه نظام بین‌المللی و در صدر آن ابرقدرت‌ها نشان داده‌اند که با ادعای صلح‌طلبی و

## تحویل هزار واحد مسکونی به متقاضیان هرمزگانی

گفت: از این شمار ۵۰۰ واحد خود مالک شهری، ۱۵۰ واحد مسکن ملی، ۱۵۰ واحد بافت فرسوده و ۲۰۰ واحد واگذاری است. هرمزگان من-در اجرای طرح نهضت ملی مسکن، هزار واحد مسکونی تحویل متقاضیان در هرمزگان شد. مجید سلحشور مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان

ساخت واحدهای مسکونی در شهرک پیامبر اعظم آغاز شده است و تاکنون ۸ هزار نفر در سامانه نهضت ملی نام نویسی کردند. سلحشور افزود: برای ساخت این واحدهای مسکونی هفتاد تا ۱۲۰ متری، ۸۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است. مهدی دوستی استاندار هرمزگان هم در این مراسم گفت: ۲۱ هزار واحد مسکونی در استان تحویل متقاضیان شده است.

14 September 2024

### خبر

## انتصاب رییس هیئت انجمن های ورزشی شهرستان بندرعباس



هرمزگان من-یوسف شبتاری رییس هیئت انجمن های ورزشی استان هرمزگان طی حکمی «علیرضا دادی پور درگزی» را به عنوان رییس هیئت انجمن های ورزشی شهرستان بندرعباس منصوب کرد. در حکم علیرضا دادی پور درگزی آمده است: احتراماً با توجه به پیشنهاد رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بندرعباس و سوابق و تجربیات جنابعالی به موجب این ابلاغ بعنوان رئیس هیئت انجمن های ورزشی شهرستان بندرعباس منصوب می شوید. امید است با استعانت از خداوند متعال در این راه موفق و موید باشید.

## آغاز پوشش استانی مراقبت کودکان زیر

### ۶ سال در استان هرمزگان



هرمزگان من-معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از پوشش استانی مراقبت کودکان زیر ۶سال در استان هرمزگان خبر داد. دکتر عبدالجبار ذاکری یا اشاره به اینکه کودکان در همه نظام های سلامت دنیا، برای دریافت خدمات بهداشتی و پیشگیرانه در اولویت گروه سنی می باشند اظهار کرد: رشد و تکامل کودک از دوران جنینی آغاز و با مراقبت و تغذیه در دوران بارداری، فرصت رشد و تکامل مطلوب کودک که حق طبیعی اوست فراهم می شود.

وی با تاکید بر اینکه اگر خدمات و مراقبت های با کیفیت در ۶ سال اول زندگی صورت گیرد هزینه های آینده برای آموزش، بهداشت و هزینه های اجتماعی کاهش خواهد یافت و سرمایه های اجتماعی فزونی می یابد. دکتر ذاکری اعلام کرد: با توجه به پائین بودن مراجعه والدین جهت انجام مراقبت کودکان بعد از سن ۲ سالگی، معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، اقدام به انجام پوشش استانی مراقبت کودکان زیر ۶ سال با هدف ارتقاء مراقبت کودکان زیر ۶ سال، شناسایی کودکان مبتلا به اختلالات تکاملی، غربالگری کودکان ۳-۶ سال مشکوک به اوتیسم، بررسی سوء تغذیه کودکان زیر ۶ سال، تجویز سافت ژل ویتامین A جهت کودکان ۲-۵ سال و بررسی واکسیناسیون کودکان زیر ۶ سال نموده است.

معاون بهداشتی دانشگاه گفت: گروه هدف پوشش، کلیه کودکان زیر ۶ سال در جمعیت تحت پوشش می باشد. از هفتم مهرماه سال جاری آغاز و تا ۳۰ آبان ماه سال جاری ادامه دارد. رییس مرکز بهداشت استان اعلام کرد: اجرای این برنامه در کلیه پایگاه های سلامت و خانه های بهداشت مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی می باشد.



## طی پنج ماه؛

# بیماری قلب و عروق حدود پنج هزار هرمزگانی را راهی بیمارستان کرد



هرمزگان من- معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: چهار هزار و ۸۳۱ نفر، پنج ماهه نخست امسال از خدمات درمانی مربوط به بیماری قلبی و عروقی، در مراکز درمانی تحت پوشش این دانشگاه بهره مند شده اند. منوچهر کمالی با اعلام این خبر افزود: از این تعداد بیمار که در بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه پذیرش شدند، چهار هزار و ۶۴ بیمار در بخش CCU بستری و ۷۱ بیمار تحت عمل جراحی قلب، قرار گرفتند. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه، تعداد مراجعان کد ۲۴۷، ۱۱۳ بیمار بودند، اضافه کرد: در واقع هدف اصلی طرح کد ۲۴۷ تشخیص و درمان سریع و موثر بیماران مبتلا به سکته حاد قلبی است. وی ادامه داد: همچنین، نحوه عملکرد کد ۲۴۷ به این صورت است که بیماران با علائم سکته حاد قلبی که به بیمارستان مراجعه می کنند، بدون معطلی و اتلاف وقت توسط پزشک معاینه می شوند، در صورت تأیید سکته حاد قلبی، بیمار توسط متخصص قلب بررسی و در صورت انسداد عروق، آنژیوپلاستی یا استنت گذاری انجام می شود. این مسئول عنوان کرد: از مزایای طرح کد ۲۴۷ می توان به کاهش چشمگیر مرگ و میر ناشی از سکته حاد قلبی، کاهش زمان بستری در بیمارستان، کاهش هزینه های درمان و افزایش رضایتمندی بیماران اشاره کرد. کنترل دقیق قند و فشار خون در مبتلایان به دیابت و پرفشاری خون؛ داشتن رژیم غذایی سرشار از میوه و سبزیجات و غذاهای آبدار و پرهیز از غذاهای چرب، سرخ کردنی و پر

انرژی تا حد ممکن ازجمله مهمترین توصیه در خصوص کاهش ابتلاء به بیماری های قلبی عروقی است. وی گفت: کنترل دقیق قند و فشار خون در مبتلایان به دیابت و پرفشاری خون؛ داشتن رژیم غذایی سرشار از میوه و سبزیجات و غذاهای آبدار و پرهیز از غذاهای چرب، سرخ کردنی و پر انرژی تا حد ممکن ازجمله مهمترین توصیه در خصوص کاهش ابتلاء به بیماری های قلبی عروقی است. کمالی، داشتن تحرک به مقدار کافی (حداقل سه روز در هفته و هر روز ۳۰-۴۵ دقیقه پیاده روی با سرعت شتابنده؛ پرهیز از مصرف خودسرانه هرگونه دارو و بویژه مسکن ها را از دیگر موارد لازم برای جلوگیری از بیماری های قلبی برشمرد. وی خاطرنشان کرد: متخصص قلب و عروق از شنبه تا چهارشنبه صبح ها در کلینیک هرمز برای ویزیت شهروندان حضور دارند.

## عملیات اجرایی شبکه جمع آوری فاضلاب محلات بافت فرسوده

### بندرعباس آغاز شد



بندرعباس شهر بندرعباس که بیش از ۲ دهه با مشکل جدی رهاسازی به دریا مواجه بوده و به دغدغه اصلی مردم و مسوولان تبدیل شده، قرار است جهت استفاده در صنایع توسط «شرکت زیرساخت» با تشکیل کنسرسیومی از هفت شرکت بزرگ صنعتی در غرب هرمزگان برای همیشه سامان پیدا کند.

هرمزگان من- عملیات اجرایی شبکه جمع آوری فاضلاب محلات بافت فرسوده «محله چاهستانی ها، آیت الله غفاری و بخشی از شبکه محله کمربندی (شمال بلوار جمهوری)» مجاور خورگورسوزان بندرعباس با حضور استاندار هرمزگان و دیگر مسئولان آغاز شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در این مراسم اظهار کرد: در اجرای طرح جمع آوری فاضلاب محلات مجاور خورگورسوزان، لوله گذاری به متراتر هشت هزار مترمربع با اعتباری افزون بر ۵۰۰ میلیارد ریال انجام خواهد شد. عبدالحمید حمزه پور افزود: هزینه اجرای این پروژه از محل اعتبارات مسئولیت اجتماعی شرکت تامین و توسعه زیرساخت تامین شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اظهار کرد: برای

## نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

# هلال احمر نماد انسان دوستی و تبلور فرهنگ غنی مردم ایران است



هرمزگان من- نماینده ولی فقیه در هرمزگان با اشاره به اینکه فعالیت های هلال احمر محدود به مرزهای ایران نیست، گفت: این جمعیت نماد انسان دوستی و تبلور فرهنگ غنی مردم ایران در سطح جهان است. حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی زاده در دیدار با دبیرکل جمعیت هلال احمر با وی اظهار کرد: هلال احمر نباید از روایتگری در ارتقای سرمایه اجتماعی غافل شود بلکه باید اقدامات انجام شده به ویژه در حوزه فعالیت خود در بحران ها و نظایر آن را به اطلاع مردم برساند. وی جمعیت هلال احمر را یک مجموعه مردمی دانست و عنوان کرد: ارتباط دوسویه بین مردم و حاکمیت به خوبی از سوی این نهاد بشردوستانه پیش برده می شود و حضور این جمعیت در بحران ها باعث دل گرمی و ارابه پیام حمایت حاکمیت از مردم شده است. نماینده ولی فقیه در هرمزگان: هلال احمر نماد انسان دوستی و تبلور فرهنگ غنی مردم ایران است

نماینده ولی فقیه در هرمزگان، با اشاره به اهمیت رویکرد تقویت آموزش های همگانی برای آمادگی مردم خاطر نشان کرد: هرچه مردم در شرایط بحران با موضوعات مدیریت بحران آشنا شوند، فعالیت های هلال احمر هدفمندتر و موثرتر خواهد شد. عبادی زاده هرمزگان را استانی حادثه خیز دانست و مطرح کرد: استان هرمزگان طی سالیان اخیر از بروز حوادث طبیعی متعدد از جمله

جمعیت هلال احمر در تمام بحران ها در کف میدان است. مهدی دوستی اظهار کرد: طی سه سال گذشته ۶ زلزله ۶ ریشتری و چهار سیل بسیار ویرانگر در این استان به وقوع پیوست که همه آن ها با تلاش و پای کار بودن نیروهای جمعیت هلال احمر پشت سرگذاشته شد. وی با اشاره به خدمات نظام اسلامی طی سال های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در مقاوم سازی منازل روستایی، گفت: بالا بودن مقاومت منازل موجب شده است که در زلزله های استان تلفات جانی زیادی را شاهد نباشیم. استاندار هرمزگان تاکید کرد: نیروهای هلال احمر یار روزهای سخت مردم هستند و در تمام بحران ها همیشه کف میدان بوده اند و در بحران های دومینووار استان هرمزگان قدر نیروهای هرمزگان را بیش از پیش متوجه شدیم. دوستی جمعیت هلال احمر را امتداد بسیج، انقلاب و مردم دانست و گفت: قطعاً نیازهای جمعیت هلال احمر در استان هرمزگان از طرق مختلف تأمین خواهد شد و محدودیتی برای تأمین اعتبارات این جمعیت وجود ندارد. وی با اشاره به خریداری ۳۵ دستگاه دیالیز برای توسعه زیرساخت های درمانی استان گفت: بخشی از این دستگاه های دیالیز با کمک جمعیت هلال احمر وارد کشور شده است و ضرورت دارد با کمک هلال احمر بقیه دستگاه ها نیز وارد کشور شود.

## تقدیر از برترین های ایمنی و آتش نشانی نفت ستاره خلیج فارس



هرمزگان من - در مراسمی که به مناسبت روز آتش نشانی و ایمنی در پالایشگاه ستاره خلیج فارس برگزار شد، از برترین های ایمنی و آتش نشانی در این مجموعه پالایشی کشور تقدیر به عمل آمد.

غلامحسین رمضان پور مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس، ضمن عرض تبریک روز آتش نشانی و ایمنی به کارکنان زحمت کش پالایشگاه ستاره خلیج فارس گفت: در این روز بنده قدردان زحمات شما عزیزان هستم، همچنین امیدوارم هر روز بهتر از روز گذشته شاهد موفقیت های هرچه بیشتر پالایشگاه ستاره خلیج فارس در سطح منطقه و کشور بوده و با همت، تلاش و مردانگی ای که شما در سطح شرکت انجام می دهید هرگز شاهد کوچک ترین حادثه ناگواری برای همکاران عزیزمان و تاسیسات پالایشگاه نباشیم.

وی افزود: همه ی ما کارمند اداره ایمنی و در خدمت آن ها هستیم چرا که اداره ایمنی تعداد نیروی محدودی را در اختیار دارد که این تعداد نیرو نقش راهبری کننده، نظارت و اجرا کننده کارهای تمامی همکاران در واحد های عملیاتی را دارند، لذا همه ما باید خود را کارمند اداره

ایمنی دانسته و خود را ملزم به اجرای دستور العمل ها و مقررات واحد HSE در بخش ایمنی بدانیم.

رمضان پور ادامه داد: ما باید بتوانیم بهتر از همیشه با حفظ و صیانت از تاسیسات، تجهیزات و از همه مهمتر نیروی انسانی ای که در این محدوده در حال فعالیت هستند از این سرمایه ها محافظت کنیم.

هادی گل بابایی، معاون تولید شرکت نفت ستاره خلیج فارس ضمن تبریک این روز به تمامی کارکنان واحد ایمنی و آتش نشانی بیان کرد: HSE در پالایشگاه ستاره خلیج فارس یک دپارتمان مجزا نیست و فرهنگ آن در همه کارکنان وجود داشته و آن را یک الزام برای خود می دانند.

وی افزود: ما فرهنگ HSE را در تمام سمت های سازمانی پالایشگاه ستاره خلیج فارس می بینیم و جای مباهات دارد که تمام دستورالعمل هایی که در HSE شرکت نفت ستاره خلیج فارس ارائه می شود به عنوان یک نماد و الگو در تمام پالایشگاه های کشور در حال انجام شدن است.

## گام بلند نوسازی مدارس برای ارتقا کیفیت آموزشی؛

## تجهیز ۳۰۰ میلیاردی هنرستان های هرمزگان



هرمزگان من-مدیرکل توسعه، تجهیز و نوسازی مدارس هرمزگان از تجهیز هنرستان های هرمزگان با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال خبر داد.

مهدی باوقار زعیمی با اعلام این خبر افزود: پس از سفر رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور به هرمزگان در پاییز سال گذشته و قول مساعد وی برای تخصیص اعتبار جهت تجهیز هنرستان های

هرمزگان، این تجهیز در قالب دو کاروان در زمستان سال گذشته و چند روز قبل انجام شد.

باوقار زعیمی اظهار داشت: سال گذشته ۱۰۰ میلیارد ریال و امسال نیز ۲۰۰ میلیارد ریال صرف خرید این تجهیزات شد.

وی به خرید ۹۰ قلم تجهیزات موردنیاز هنرستان های استان از جمله مجموعه

## برگزاری مراسم گرامیداشت روز آتش نشانی و خدمات ایمنی

حوادث مربوط به نجات از آسانسور و یا اطفای حریق بوده است.

احمد مرادی، نماینده مردم بندرعباس در این مراسم گرامیداشت روز آتش نشانی، با اشاره به آتش سوزی هفته گذشته در جزیره قشم گفت: در این حادثه کمبود تجهیزات آتش نشانی سبب شد مهار آتش ساعت ها به طول انجامیده و خسارت بیشتری وارد نماید. احمد مرادی ادامه داد: مجلس و دولت در تلاش هستند تا کمبود تجهیزات و نیروی آتش نشانی استان به سرعت برطرف گردد. مجلس به دولت اختیار داده تا از طریق برگزاری آزمون های استخدامی و مصاحبه های تخصصی جذب نیرو صورت پذیرد.

حبیب بهادری، فرماندار شهرستان بندرعباس، ضمن قدردانی زحمات آتش نشانان، در سخنان خود به ارجحیت پیشگیری بر درمان اشاره کرد و گفت: در ساخت و سازها باید نکات ایمنی و استانداردها رعایت شود تا از وقوع حوادث بعدی پیشگیری گردد.

بهادری ادامه داد: با توجه به اینکه آتش نشانی بندرعباس، آتش نشانی معین استان است باید توجه ویژه در خصوص تجهیز نیرو و امکانات آن صورت پذیرد. در ادامه مراسم ضمن تشکر از همه پرسنل خدوم آتش نشانی و زحمات بی دریغ آنان، اباذر مهران پور به عنوان آتش نشان نمونه انتخاب و تجلیل شد.



کاری در خدمت شهروندان عزیز هستند.

محمد امین لیاقت، تعداد حوادث اعلام شده به سازمان در سال گذشته را ۳ هزار و ۷۰۰ مورد عملیات ذکر کرد و گفت: بیشتر این

شهرداری بندرعباس در این مراسم ضمن تبریک روز آتش نشانی به همکاران خود، بیان نمود: تعداد ایستگاه های آتش نشانی ۱۱ ایستگاه است که ۲۵۷ نیروی عملیاتی آتش نشان در آن به صورت شیفت

هرمزگان من- به مناسبت هفتم مهر ماه، روز آتش نشانی و خدمات ایمنی، آتش نشانان شاغل در شهرداری بندرعباس تجلیل شدند.

این مراسم با حضور احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی، حبیب بهادری فرماندار شهرستان بندرعباس، عیسی عباسی رئیس شورای اسلامی شهر، اعضای شورای اسلامی شهر، مهدی نوبانی شهردار بندرعباس، معراج امیری سرپرست مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندرعباس، محمد امین لیاقت رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی و آتش نشانان و جمعی از پرسنل شهرداری برگزار شد.

مهدی نوبانی شهردار بندرعباس، در این مراسم ضمن تبریک روز آتش نشان بیان نمود: در سال گذشته تلاش شد جهت حفظ جان و مال شهروندان، نسبت به خرید و به روز رسانی تجهیزات آتش نشانی اقدام گردد و در این راستا ۲۰ میلیارد تومان جهت خرید ماشین آلات، دستگاه های خاموش کننده و دستکش حریق هزینه شده است.

نوبانی در ادامه سخنان خود خاطر نشان کرد: ساختمان فرماندهی آتش نشانی با هزینه ۳۰ میلیارد تومان تا پایان سال به بهره برداری خواهد رسید.

محمد امین لیاقت، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی

